
UCHWAŁA NR X/58/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie trybu i sposobu  powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U z 2024 r. poz. 1673)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów występuje w formie 
pisemnej do osób reprezentujących podmioty określone w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej o wyznaczenie przedstawicieli, którzy następnie zostaną powołani przez Burmistrza Gminy i Miasta 
Ulanów w skład Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów 
powołuje nowego członka w trybie określonym w ust.1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/369/2023 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 czerwca 2023 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie i Mieście Ulanów. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F271A8-4DA0-49E8-AEB1-6660AF3FE790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/58/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


